
 

 

UCHWAŁA NR L/308/2023 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Głogowskiego uchwalonego uchwałą  

nr XIX/119/2016 z dnia 19 września 2016 r. 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Głogowskiego uchwalonym uchwałą nr XIX/119/2016 z dnia 19 września 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 4348 ze zm.) zmienionym uchwalą nr XXXII/182/2017 z dnia 25 września 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r., poz. 4109) zmienionym uchwałą nr XLIII/248/2018 z dnia 18 

października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5256), uchwałą nr X/88/2019 z dnia 18 września 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5531) oraz uchwałą nr XXXIII/2015/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Dolm. z 2022 r., poz. 39) wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu 

Głogowskiego – Wykaz jednostek organizacyjnych: 

1) punkt 20 otrzymuje brzmienie:  

„20) Dom Dziecka w Głogowie ul. Folwarczna 51;”; 

2) wykreśla się punkt 21:  

„21) Dom Dziecka w Kotli ul. Głogowska 68;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6081


		2023-11-10T08:33:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




